ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

V/v phối hợp tổ chức gian hàng
trưng bày nông sản của địa phương
tại Hội nghị triển khai chương trình
hành động của Chính phủ thực hiện
Nghị quyết số 26-NQ/TW về phát
triển vùng Bắc Trung Bộ và Duyên

hải Trung Bộ, tại tỉnh Bình Định

                             Kính gửi: UBND các tỉnh, thành phố: Thanh Hóa, Nghệ An, Hà
                                              Tĩnh, Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa Thiên - Huế, Đà

                                              Nẵng, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Phú Yên, Khánh Hòa,
                                              Ninh Thuận, Bình Thuận

Thực hiện Công điện số 60/CĐ-VPCP ngày 29/01/2023 của Văn phòng Chính
phủ về Hội nghị triển khai Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị
quyết số 26-NQ/TW ngày 03/11/2022 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã hội

và đảm bảo quốc phòng, an ninh vùng Bắc Trung Bộ và Duyên hải Trung Bộ đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 và Xúc tiến đầu tư Vùng. Theo đó Hội nghị sẽ

được tổ chức vào ngày 05/02/2023 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định.

Để Hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp và đạt hiệu quả cao, UBND tỉnh Bình

Định kính đề nghị UBND các tỉnh, thành phố: Thanh Hóa, Nghệ An, Hà Tĩnh,
Quảng Bình, Quảng Trị, Thừa Thiên - Huế, Đà Nẵng, Quảng Nam, Quảng Ngãi, Phú

Yên, Khánh Hòa, Ninh Thuận, Bình Thuận quan tâm chỉ đạo các sở, ngành chức

năng liên quan của tỉnh phối hợp chặt chẽ, kịp thời với Sở Công Thương Bình Định

để tổ chức gian hàng trưng bày nông sản đặc trưng của địa phương tại Hội nghị đảm

bảo tính thẩm mỹ và lựa chọn sản phẩm tham gia trưng bày đạt chất lượng tốt.

(Đầu mối thực hiện nhiệm vụ xin liên hệ: Nguyễn Thị Quỳnh Mai, Phó Giám
đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, Sở Công Thương Bình Định;
Số điện thoại: 0983.222.410).

UBND tỉnh Bình Định rất mong UBND các tỉnh, thành phố nêu trên quan tâm

phối hợp./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở KH&ĐT, CT, NN&PTNT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K6, K10 (20b).

Nguyễn Tuấn Thanh

359 30 01